
rPotucn kI.tiir

, ,r*l*+r l
j§#,-

À prt.viàÊNciÃ DÀ aEÍ.lrF-

2'TERMO ADITIVO

COI§TRA?O N,. OO3/2021 . CPLITPOJUC,â_PREV

Processo Licitatório n'. 003/2$21
Pregão Eletrônico 002 12021

2" Termo Aditivo ao Contrato N". 003/2021,
Íirmado em 10 de março de 2021, entre a

AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA DO
IPOJUCA IPOJT]CÀPREV,EaIIELP
LOCLDOR-A EIR*ELLI.

OBJETO: Aditamento parâ prcÍrogação de prazo
por mais 12 (doze) rleses.

Pelo presef,te instrumento de Aditarnento. as partes supra referidas,
devidameare qualificadas no conâ'ato original, e represe.ntadas pelos selr*e respecti'-,os
representantes legais ao final identificados:

CONSIDERÂNDO, a permanência dos motivos declarados no
Comunicadr: lnterne rf .1912023, da Diretora Administrativo Financeira, inserida nos autos. e,

posterior autorizaçãa do Fresiticr:te Executivo do ipojucaPrev;

RESOLVEM, com fundamento no art. 57, II da Lei Fecleral n" 8.666i93. de

21 dejunho de 1993, aditar o Contrato n" 003/2021, firmado em l0 de março de 2021, através
do qual rbi pactuado a coNTRÂTAÇÃo DE EMPRE§A ESPECIALIZÂDA PARA
LOÇAÇÃO DE 01(tlM) YEÍCULO, TIPO PÂ§§ErO, PAR-A ÁTENDER A§
NECES§íüA§I,S í].{ AUTÂRQUIÁ, PREYIDENCIÁRrÂ D(} ilítrNICÍP{O Êü
IPOJIICÀ . IPOJUCAPREV.

CLÁUSULA PRI§{EIRA * Fica proucgado o prazoc*ntrat*al por rnais
l2(doze) meses, que compreende o período de 10 de março de 2023 à 10 de mârço úe 2024.

CL,{USULÀ §EGL]NDÀ *As despesas decçrrenies dc,rte Terma Aditivo
correrão à conta da seguinte classiflcação orçamentária:

12.05 - AUTARQUTA PREVTDENCIÁRrA DO MUNrCÍprO DO TPOJUCA-
IPOJUCAPREV
A9.27 2.í241.2068 - GE,STÃO DO RE Gí*,TE FRE-YADENCTÁRIC
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCETROS - PESSOA JURÍDIL]A

CLÁU§ULÀ TERCEIRA - Fieam ratificadas as demais clánsulas e

condições do contrato original que não çonflitarein com as iieste instrumento.

E, por ÊstarÊln assim justas e acsrtâdã.s, flrrlram o presente Ter.no Aditiv+
ern 03(trôs) vias de igual teor e Íbrma, para um só efeito.

Ipojuca, i0 de fuÍarço de 2CI73

#*Ír: c* §r*v. * p*j írÇ# 
" S*"§su, br

$*§{#St {Sl} *§$}-X§§3 { §§§?-[§&rr

i:r!1iii1ffiii i::i



rpolucA
À PÊüvr$ÉNCrÀ *Ã Cq$ÍÍ

CONTRATANTE:

AUTARQUIA

Reprcsentante Legal: IIEL

TESTEMT]NTIAS:

DO IPOJUCÁ -
-94

DE ÀRLBUQUERQUE FERRE1RA
: 095"01Ç.444-17

ÇQNTRAT4DA;

HELP

LÚCÃ,DORA
Aá'inãdc d{ fffmâ
dtqilalçü HELP

LOfADOFA

EIREL|:2781 e 3:5::1âlifil,ifl ' "
06100013'l o&37:51-03',0o'

EELP LOCADORÂ EIRELLI
CNPJ: 27.819.061iütiül -31

REPRE§ENTANTE: }IELOI§A OLIYIA DA SILYÂ PA§SO§
CPF/PIF : 039. 1 59.*84-79

í:\

cPF: ü31 3bz. Q f (, -OZ

Nome: wf'.fuY re,o7Í^t*tr' F dfl Far,nl',.N"n

CPF: 5e {1 ,(_ I

i$cii**.*srev.{ p*ji;rx"ü*"ffi mv.à:r

üÂ l)§


